
Decreto n. 687 Anno 2020
Prot. n. 91233 del 30/06/2020

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 489 prot.  57765 del 16 aprile 2020, con il  quale veniva emanato il
bando  University Corridors for Refugees - 2.0 (Ethiopia - 2020/2022), e in
particolare l’art. 5.3 “Establishment and approval of the final ranking list” e l’art. 8
“Information notice concerning data processing”

VISTO il D.R n. 564, prot. n. 71214 del 19/05/2020, con il quale veniva nominata la 
 Commissione di esperti della selezione sopra menzionata;

VISTI gli  atti  della Commissione, i cui lavori si sono conclusi in data 26/06/2020, ed
accertatane la regolarità;

VISTO in particolare il verbale del 26/06/2020, con il quale la Commissione ha redatto le
graduatorie di merito complessive;

VISTO il vigente Statuto di Ateneo

DECRETA

L’approvazione degli atti della selezione del bando in premessa e delle graduatorie di
merito, di seguito riportate:

GRADUATORIA CANDIDATI DI SESSO MASCHILE
Pos. Refugee card ID CORSO DI LAUREA MAGISTRALE PUNTEGGIO

1 633-00026504
NATURAL RESOURCES MANAGEMENT
FOR TROPICAL RURAL DEVELOPMENT

78 (precede
per minore

età)
VINCITORE

2 753-00015164
INTERNATIONAL  RELATIONS  AND
EUROPEAN STUDIES

78 IDONEO

3 110-00003449
INTERNATIONAL  RELATIONS  AND
EUROPEAN STUDIES

77 (precede
per minore

età)
IDONEO

4 130-00069844
DESIGN  OF  SUSTAINABLE  TOURISM
SYSTEMS
ECONOMICS AND DEVELOPMENT

77 IDONEO

5 130-00064984
ECONOMICS AND DEVELOPMENT
FINANCE AND RISK MANAGEMENT

69 IDONEO

6 130-00019286
INFORMATICA (Curriculum: "Resilient and
Secure Cyber Physical Systems") 

67 IDONEO

Area servizi alla didattica
International desk
Via della pergola 60
e-mail: linternationaldesk@unifi.it
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 6122) dal 30 giugno al 15 luglio 2020

mailto:linternationaldesk@unifi.it


7 633-00020315
NATURAL RESOURCES MANAGEMENT
FOR TROPICAL RURAL DEVELOPMENT

63 (precede
per minore

età)
IDONEO

8 633-00031828
INTERNATIONAL  RELATIONS  AND
EUROPEAN STUDIES

63 IDONEO

9 130-00040735
ECONOMICS AND DEVELOPMENT
FINANCE AND RISK MANAGEMENT

61 IDONEO

10 368-00010389

DESIGN  OF  SUSTAINABLE  TOURISM
SYSTEMS
INTERNATIONAL  RELATIONS  AND
EUROPEAN STUDIES

59 IDONEO

11 753-00014291
DESIGN  OF  SUSTAINABLE  TOURISM
SYSTEMS

57 (precede
per minore

età)
IDONEO

12 130-00018096
ECONOMICS AND DEVELOPMENT
FINANCE AND RISK MANAGEMENT

57 IDONEO

13 753-00008422
INTERNATIONAL  RELATIONS  AND
EUROPEAN STUDIES 54 IDONEO

GRADUATORIA CANDIDATI DI SESSO FEMMINILE
Pos. Refugee card ID CORSO  DI LAUREA MAGISTRALE PUNTEGGIO

1 130-00077389 ADVANCED MOLECULAR SCIENCES 68 VINCITORE

Sono, pertanto, dichiarati vincitori della selezione de qua i candidati:
- 633-00026504  per  il  corso  di  laurea  magistrale  in  NATURAL  RESOURCES

MANAGEMENT FOR TROPICAL RURAL DEVELOPMENT
- 130-00077389  per  il  corso  di  laurea  magistrale  in  ADVANCED  MOLECULAR

SCIENCES

Le  graduatorie  di  cui  al  presente  decreto  saranno  pubblicate  sulla  pagina  web
https://www.unifi.it/unicore e sul sito https://universitycorridors.unhcr.it/ 

Firenze, 

IL RETTORE
              (Firmato)

Area servizi alla didattica
International desk
Via della pergola 60
e-mail: linternationaldesk@unifi.it
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

mailto:linternationaldesk@unifi.it
https://universitycorridors.unhcr.it/
https://www.unifi.it/unicore

